2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021                                                                                               №1517

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26.02.2016 №200 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

или объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 №200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения                на условно разрешенный вид использования земельного участка                      или объекта капитального строительства» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска
                                                           М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 27.12.2021 №1517

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 26.02.2016 №200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства»
(далее – постановление)
В раздел II приложения к постановлению внести следующие изменения:

1.В абзаце третьем пункта 27 слово «правилам» заменить словом «требованиям».

2.Пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33.При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме заявителю обеспечивается:

получение информации о порядке и сроках предоставления муниципальной услуги;

формирование заявления о предоставлении муниципальной услуги;

получение результата предоставления муниципальной услуги;

получение сведений о ходе выполнения предоставления муниципальной  услуги;

осуществление оценки качества предоставления муниципальной услуги;

досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействий) Департамента и его работников, а также МФЦ                                и его работников.».